АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02.2019 г.                                                                                          № 82

О внесении изменений и дополнений в постановления местной администрации № 504 от 03.12.2018г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 19.02.2019 г.№7-68-2019, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Жилищным Кодексом Российской Федерации , в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации от 10.04.2012 №185 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг  в  поселении», уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление № 504 от 03.12.2018г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:
1.1 в пункте 1 постановления, слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
2. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение к постановлению:
2.1 в названии Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.2 в пункте 1.1 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.3 в пункте 1.9 Приложения слова «жилого» исключить;
2.4 в пункте 2.1 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.5 в пункте 2.3 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.6 в пункте 2.6 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.7 в подпункте 2 пункта 2.7 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.8 в подпункте 3 пункта 2.7 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.9 в подпункте 1 пункта 2.11 Приложения слово «жилого» - исключить;
2.10 в подпункте 3 пункта 2.11 Приложения слово «жилого» - исключить;
2.11 в пункте 4.1 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.12 в пункте 4.2 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.13 в пункте 4.3 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.14 в пункте 4.4 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.15 в пункте 4.5 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.16 в пункте 4.6 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.17 в пункте 4.7 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.18 в пункте 4.9 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.19 в пункте 5.1 Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.20 в пункте 4.10Приложения слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.21 в Приложении №2 к Административному регламенту слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.22 в Приложении №5 к Административному регламенту слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.23 в Приложении №6 к Административному регламенту слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               Е.Н. Иваева

[bookmark: _GoBack]